
Analytik Štefec o Fialovém hnusu: Takže
nejen politolog, ale i geniální stratég …
- CZ24 News | 17. března 2022

ČESKO: Ještě taková kacířská myšlenka: jestli budou v každém vlaku naloženém municí
jezdit do Kyjeva 1 – 3 premiéři zemí EU, jak dlouho to bude trvat, než nám dojdou?

Budou jezdit na směny? A budou za to mít příplatky? A jedna možná ještě kacířštější: Jak je možné,
že o této „cestě tří premiérů“ vedení EU do poslední chvíle nic nevědělo?píše na facebooku Jaroslav
Štefec.
Kdysi dávno se tradoval vtip o generálním tajemníkovi KSČ Gustávu Husákovi, lezoucím v
noci po nádvoří Pražského Hradu s nůší na zádech, do které pilně házel nalezené kaménky.
Politbyro KSČ, zburcované ochrankou prezidenta, ho vyděšeně sledovalo z oken. Uklidnění
přišlo teprve po telefonátu z Moskvy, podle něhož měli soudruhu Husákovi vysvětlit, že má
přerušit práci a jít si lehnout, protože povel „sbírat vzorky“ patřil Lunochodu.

 

 

Kdo vydal povel „vyrazit do Kyjeva“, samozřejmě netuším. Ale složení „delegace premiérů“ ledacos
napovídá, stejně jako snadnost, s jakou se do „obleženého, ostřelovaného a těžce zkoušeného“ (což
samozřejmě nijak nezpochybňuji) Kyjeva pánové dostali. Vlakem.
 
Na druhou stranu … třeba se panu Fialovi podaří dojednat navýšení dodávek pšenice. Ono
čtvrt miliónu hladových krků navíc není jen tak! A její cena raketově roste.
A komentáře:

Nastoupí na nás ukrajinská mafie a on nás přejde humor. Trvalý pobyt mají zaručen.

no a to právě většině těchto idiotů co je sem tahají nedochází! Dočasně bych přijal jen ženy a
děti.

Fikana akce… On ten fialový mor nebude tak blbý, jak si myslíme… Kujme pikle, pikle Kujme…

Už jenom čekám, kdy se Fiala začne věnovat judu, hokeji, začne jezdit na koni a ve formuli 1.
Počkat, to už tady bylo, ne?

Zajímalo by mě, zda alespoň mašina je diesel z rozkradeného ČKD, aby alespoň tu poučku z
Občanské nauky o zranitelnosti závislé trakce soudruh premiér využil…

Kdo vi ve kterem bordelu zustali. Kazdy rozumny clovek by nikam kde se strili nejel, pokud by
nevedel ze vse je jinak…

https://cz24.news/analytik-stefec-o-fialovem-hnusu-takze-nejen-politolog-ale-i-genialni-strateg/
https://cz24.news/analytik-stefec-o-fialovem-hnusu-takze-nejen-politolog-ale-i-genialni-strateg/
http://www.facebook.com/profile.php?id=100016828963330
https://cz24.news/donate/


Vezou zbrane, aby se aktivoval článek 5 NATO? Hlupáci. Chtějí rozpoutat světovou válku

S největší pravděpodobností do toho arestantského vagónu nastoupil ve stylu pátera Laciny z
Haškova románu…

Tahle šaškárna mě jen utvrzuje v tom, že zprávy o Zelenského pobytu v Polsku nejsou
fejk. Jel by někdo z vás, mých spoluobčanů, do Kyjeva riskovat svůj život jen proto aby
byl za hrdinu? Kde střílí domobrana lidi jen z podezření na kolaboraci, kde mají
zbraně kriminální živly a vyřizují si účty? Kde ruská armáda posílá rakety do obytných
domů? Kde žijí lidé ve sklepech? Kde se zřizují humanitární koridory? Opravdu mi
chce někdo namluvit, že tři státníci se vydali na výlet vlakem do takového pekla?

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/jaroslav-stefec-takze-nejen-politolog-ale-i-genialni-strateg-/

